

Medlems och båtplatsregler

Medlem är den som klubbens styrelse godkänt som medlem och som betalar medlemsavgift. Ansökan om medlemskap sker genom dokument Medlemsuppgifter/Ansökan på hemsidan. Ansökan av medlemskap behandlas normalt vid varje styrelsemöte, varefter nya medlemmar får ett välkomstmil. Medlem har skyldighet att via hemsidan hålla sig underrättad om vad som sker inom klubben. Medlem har också skyldighet att ta del av och följa våra stadgar. Det åligger varje medlem att anmäla förändrade kontaktuppgifter såsom email, telefon och adressuppgifter till föreningens info mail.

Alla som står i kö för båtplats måste vara medlemmar, minimiålder för rätt att stå i båtplatskö är 18 år. Vid utdelning av båtplatser väljer den medlem som har lägsta medlemsnumret först, gäller även vid byte av plats.

Alla båtplatsinnehavare, ordinarie och sommarplats, måste vara medlemmar i Strävalla Båtklubb (SBK)

Innehavare av ordinarie båtplats, som tillfälligt är förhindrad att nyttja sin plats, äger rätt att överlåta densamma till sommarplatsuthyrning under maximalt tre år. En ny anmälan om sommarplatsuthyrning skall göras varje år. Därefter anses båtplatsrätten förverkad. Medlem kan också välja att avsäga sig sin ordinarie båtplats, men att fortsätta att stötta föreningen genom medlemskap. Vid eventuellt återinträde köar man till plats på samma sätt som övriga medlemmar utan båtplats.

Sista datum för innehavare av ordinarie båtplats att anmäla intresse för att hyra ut som sommarplats är den 1a mars, om plats ej är uthyrd efter den 31a mars kvarstår ordinarie debitering och övriga krav och förmåner som medlem. Styrelsen agerar aktivt för att alla platser skall bli uthyrda, men lyckas inte detta kvarstår förpliktelser som ordinarie båtplatsinnehavare.

Uthyrning, byte eller överlåtelse av båtplats får endast ske med styrelsens godkännande.

Medlem som säger upp sin ordinarie båtplats eller tillfälligt förverkar båtplatsrätten, har rätt att ansöka om ny båtplats vid senare tillfälle utan att erlägga ny inträdesavgift.

Båtplats får överlåtas inom familjen efter anmälan till styrelsen. Förutsättningen är dock att familjemedlemmen uppfyller § 3 i stadgarnas krav på medlemskap. Någon ny entréavgift behöver då inte erläggas.

Anmälan om intresse för båtplats/trailerplats görs genom att använda "Båtuppgifter/anmälan (formulär)" på hemsidan. När du erhållit en plats och betalt fakturerad avgift tar du kontakt med Hamnkaptén för att bli tilldelad vaktpass och därefter Båtplatsansvarig för att få en nyckelbricka och parkeringstillstånd till hamnen. För frågor om anmälan eller annat avseende tilldelning av båtplatser kontakta Båtplatsansvarig. Kontaktuppgifter hittar du under meny "Kontakta" på hemsidan.

Ordinarie plats: innehavaren tilldelats plats enligt gällande stadgar och regler för SBK.

Tillgång till:

- Båtplats
- Klubbstuga
- Parkering i mån av plats, inkl parkeringskort
- Nyckeltagg, aktiv om platsen disponeras

Erläggande av inträdesavgift inför första säsongen som ordinarie medlem.

Skyldighet att delta i arbetsdagar, hamnvakt, piruttagning enligt gällande stadgar och regelverk
Inför varje säsong meddela om platsen upplåts som sommarplats för att undvika debitering. Med överlåtelser till sommarplats övergår också rättigheter och skyldigheter till sommarplatsmedlem enligt nedan.

Om båtplats inte blir uthyrd senast 30/6 kvarstår ordinarie debitering och övriga krav och förmåner som medlem. Max 3 säsonger i följd får upplåtas som sommarplats, ny anmälan skall göras inför varje säsong.

Sommarplats: Plats tillfälligt uthyrd, genom styrelsens försorg.

Tillgång under en säsong i ordinarie medlems ställe av:

- Båtplats
- Klubbstuga
- Parkering i mån av plats inkl. parkeringskort
- Nyckeltagg, aktiveras när ordinarie medlems nyckeltagg avaktiveras

Skyldighet att betala medlemsavgift och båtplatshyra, delta som hamnvakt och vid arbetsdagar i ordinarie medlems ställe.

Trailerplats: Motsvarande regler som gäller för sommarplats.